

## (1) 谈判报价表

采购项目编号:BSZC2020-J3-310404-GXHS

采购项目名称:创建国家卫生县城需制作街道路名牌项目

| 序号 | 采购项目      | 材料规格                                              | 单位<br>m <sup>2</sup> | 数量① | 单价<br>(元)② | 单项合价(元)<br>③=①×② | 备注 |
|----|-----------|---------------------------------------------------|----------------------|-----|------------|------------------|----|
| 1  | 路名牌内骨架    | ▲长 1.2 米, 高 0.36 米,<br>40mm×20mm×厚 2.0mm<br>镀锌方管。 | 架                    | 257 | 57.00      | 14,649.00        |    |
| 2  | 路名牌 60 撑杆 | 60mm×800mm×厚 2.5mm<br>镀锌管, 焊接 m8 螺丝。              | 根                    | 257 | 36.30      | 9,329.10         |    |
| 3  | 铝牌板       | ▲铝板 1280mm×440mm×<br>厚 2.5mm 双面折弯。                | 块                    | 514 | 92.50      | 47,545.00        |    |
| 4  | 立柱        | 3000mm×76mm×厚 3mm<br>镀锌管。                         | 杆                    | 257 | 147.00     | 37,779.00        |    |
| 5  | 面板、文字     | ▲反光膜 1280mm×440mm<br>双面。                          | 面                    | 514 | 69.50      | 35,723.00        |    |
| 6  | 托盘        | 塑料喷涂, 配装饰盖、m8<br>螺丝。                              | 个                    | 257 | 92.20      | 23,695.40        |    |
| 7  | 法兰垫       | DN400PN10mm 法兰喷涂。                                 | 个                    | 257 | 121.20     | 31,148.40        |    |
| 8  | 加劲肋       | 200mm×100mm×厚 10mm<br>加劲肋喷涂。                      | 套                    | 257 | 127.00     | 32,639.00        |    |
| 9  | 预埋地脚笼     | 18mm 钢筋地脚笼。                                       | 架                    | 257 | 118.00     | 30,326.00        |    |
| 10 | 挖基础       | 人力挖<br>400mm×400mm×600mm。                         | 桩                    | 257 | 54.00      | 13,878.00        |    |

|                                                               |      |                           |   |     |       |           |  |
|---------------------------------------------------------------|------|---------------------------|---|-----|-------|-----------|--|
| 11                                                            | 基础硬化 | 混凝土<br>400mm×400mm×600mm。 | 桩 | 257 | 60.00 | 15,420.00 |  |
| 12                                                            | 耗材   | 割片、钉子、焊条。                 | 套 | 257 | 30.00 | 7,710.00  |  |
| 报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>贰拾玖万玖仟捌佰肆拾壹元玖角整</u> （¥299841.90 元） |      |                           |   |     |       |           |  |
| <u>无</u> 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）                          |      |                           |   |     |       |           |  |
| 交付使用期限：签订合同后 30 个日历日内制作并安装完毕                                  |      |                           |   |     |       |           |  |
| 交付地点：采购人指定地点                                                  |      |                           |   |     |       |           |  |

注：1. 所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。

2. 各供应商必须就“项目采购需求和说明”中所有内容作完整唯一报价，否则，其响应文件无效。

3. 此表的总报价是所有需采购方支付的本次采购标的金额总数，即竞标总价。竞标总价须包含完成用户需求要求所有内容的全部费用。

4. 若此表由多页构成的，需逐页加盖供应商公章。

供应商： 广西隆林潘洁广告装饰有限公司 （单位名称并盖公章）

地址： 隆林各族自治县新州镇迎宾路西段北面杨胜珍户一楼

邮编： 533500 电话： 18507763371 传真： /

法定代表人或委托代理人： 卢菊 （签字）

日期：2020 年 8 月 12 日